Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di 1.249 
(milleduecentoquarantanove) unità di personale non dirigenziale a tempo indeterminato da inquadrare 
nell’Area III, posizione economica F1, nei profili di seguito indicati dei ruoli dell’Ispettorato Nazionale del 
Lavoro, secondo la seguente ripartizione: A. n. 1.174 - profilo ispettore tecnico (Codice ISP) da destinare alle

[...]

commissione esaminatrice, sulla scorta della documentazione esibita inoltrata secondo le modalità indicate 
nel bando di concorso. 

Il presente Avviso ha valore di notifica 

AUTODICHIARAZIONE COVID 

Prova scritta suppletiva del concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente 
complessivo di 1.249 (milleduecentoquarantanove) unità di personale non dirigenziale a tempo 
indeterminato da inquadrare nell’Area III, posizione economica F1, nei profili di seguito indicati dei ruoli 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, secondo la seguente ripartizione: A. n. 1.174 - profilo ispettore tecnico